PERSONSKYDDSBRYTARE
RCBO 10 kA, Typ A, -25°C
Personskyddsbrytare serie EPS är en 2-polig jordfelsbrytare i kombination med
en 1-polig dvärgbrytare i en och samma enhet.
Genom att installera EPS i bostäder, kontor, industri och verkstad, mm, upp-
når man en tydlig och säker anläggning med möjlighet för bättre och utökad
sektionering samt jordfelsskydd enligt gällande elsäkerhetsföreskrifter. Person-
skyddsbrytaren används med fördel som person- och kortslutningsskydd av

RCBO 10 kA, Typ A, -25°C
E
ld
on
, F
eb
ru
ar
i 2
01
1
Beställningsinformation
Personskyddsbrytare
E-nummer Beteckning mA A Karaktäristik
21 696 40 EPSB0630 30   6 B
21 696 41 EPSB1030 30 10 B
21 696 42 EPSB1330 30 13 B
21 696 43 EPSB1630 30 16 B
21 696 50 EPSC0630 30   6 C
21 696 51 EPSC1030 30 10 C
21 696 52 EPSC1330 30 13 C
21 696 53 EPSC1630 30 16 C
Tillbehör
Hjälp-/Signalkontakt
E-nummer Beteckning V lth AC15
21 696 59 EPSS1 230 16 A 4 A